关于注销南京甬商投资担保有限责任公司
融资性担保机构经营许可证的公告

南京甬商投资担保有限责任公司申请注销融资性担保机构

经营许可证。根据《融资担保公司监督管理条例》（国务院令第

683号）、《融资担保业务经营许可证管理办法》（银保监发〔2018〕

1号）和《江苏省融资担保公司监督管理实施细则》（苏金监规

〔2020〕1号）等相关规定，经审查，决定注销该企业所持融资

性担保机构经营许可证（许可证编号：苏010038）。

特此公告。

许可证及企业信息

机构名称
南京甬商投资担保

有限责任公司
注册资本

壹亿零壹佰万

元人民币

营业地址 南京市鼓楼区沈举人巷19号华辰大厦902室

业务范围

融资性担保业务：贷款担保、票据承兑担保、贸易

融资担保、项目融资担保、信用证担保。其他业务：

诉讼保全业务，投标担保、预付款担保、工程履约

担保、尾付款如约偿付担保等履约担保业务；与担

保业务有关的融资咨询、财务顾问等中介服务；以

自有资金进行投资。

江苏省地方金融监督管理局

— 2 —

许可证编号 苏010038 许可证序号 00025796

发证机关 江苏省经济和信息化委员会

有效期限
至二〇二一年

三月三十一日
颁发日期 2016年4月8日

邮政编码 210000 联系电话 025-85766770

江苏省地方金融监督管理局

2023年10月10日